Kabupaten/Kota 

Diskominfo 

Jumlah Perangkat 
Daerah yang 
Terhubung dalam 
Jaring Komunikasi 
Sandi 

31 
Perangkat 
Daerah 

18,774,400  

Sumber : Diolah oleh Diskominfo 

Dari anggaran rancangan awal RKPD daerah jumlah total pagu Rp. 7,061,435,112,- (Tujuh Milyar Enam Puluh Satu Juta 

Empat Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Seratus Dua Belas Rupiah) Jumlah program sebanyak 5 program, 10 kegaiatan, 42 Sub Kegiatan 

dan 42 Output. Hasil analisis kebutuhan perangkat daerah jumlah total pagu Rp. 7,061,435,112,- (Tujuh Milyar Enam Puluh Satu 

Juta Empat Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Seratus Dua Belas Rupiah) Jumlah program sebanyak 5 program, 10 kegaiatan, 42 Sub 

Kegiatan dan 42 Output. 

2.5 Penelaahan  …. 

2.5. Penelaahan Usulan Program dan Kegiatan Masyarakat 

Rencana Kerja (Renja) Dinas Komunikasi dan Informatika 

Kota Sukabumi Tahun 2025 merupakan rencana kerja tahunan